
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２２年６月号をお届けします。 

今回は５月２４日（火）に開催されました「第１０１回お仕事相談会」の様子についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

                                  

 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２２年 

６月号 

 

 

 

🌸５月２４日（火）群馬県立産業技術センターにて 

「第１０１回お仕事相談会」を開催しました。 
 

・コロナ禍のまん延防止の為中止していた 

『第１０１回お仕事相談会』を群馬県立産業技術センター 

第２研修室にて開催しました。 
【当日は多くの方々（過去最多！！）にご来場いただき盛況に開催出来ました。】 

 

・『お仕事相談会』はお仕事をお探しの方に 

就業相談や転職相談等体験して貰う為の出張企画です。 

  

・今回で１０１回目となった「お仕事相談会」ですが 

今までに来場して頂いた累計人数は５００人を超えました！ 

今後も更に多くの方々の期待に応える内容を目指して努力 

して参ります。 

 

 

 

 
  

 

 

●就業サポートセンタートピックス 
毎年この時期にスタッフさんにお届けさせて頂いております「団扇」と「塩タブレット」 

について紹介していきます。 

【まずは今年のデザインが完成しましたので右の画像を御覧下さい。】 

団扇や塩タブレットの配布については単に「夏は暑いから」といった主旨だけではありま

せん。特に塩タブレットについては社内の「安全衛生委員会」にて熱中症対策として企画

しております。最近の日本の夏は多湿な上に異常に気温が高く４０度を超える日も決して

珍しくはありません。そんな中で危険からスタッフさんを守るためにタブレットは毎年配

布させて頂いております。 

今年も営業担当がスタッフさんのお手元に直接お届け致します。【ご活用下さい。】 

                                                                           Ｍ・Ｙ 

                                         

Ｍ・Ｙ 

    

 

 

県立産業技術センター全景 

場設定 

 

第 101 回お仕事相談会チラシ 

 

 

 

 

 

今年の団扇と塩タブレット 

私達がしっかりサポートします！！ 熱心な相談風景 

mailto:support@c-c-nt.com

